[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта 2015 г.                                                                                                               № 16
с. Нижние Бузули

О согласовании проекта планировки территории (включая проект планировки и межевания территории) для размещения объекта: магистральный газопровод «Сила – Сибири» этап 4.2 КС 7а «Зейская» на территории Свободненского района и этап 4.1 «Участок Белогорск – Благовещенск», на территории Свободненского района
В соответствии с Земельным и Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Нижнебузулинского сельсовета,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать проект планировки территории (включая проект планировки и межевания территории) для размещения объекта: магистральный газопровод «Сила – Сибири» этап 4.2 КС 7а «Зейская» на территории Свободненского района и этап 4.1 «Участок Белогорск – Благовещенск», на территории Свободненского района.
2. Согласовать проект планировки территории (включая проект межевания территории) в связи со строительством объекта магистрального газопровода «Сила – Сибири» этап 4.1 «Участок Белогорск – Благовещенск», Свободненского района Амурской области.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев